obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński w 2026 roku, który został 
ogłoszony przez Burmistrza Kamienia Krajeńskiego Zarządzeniem Nr 12/2026 z dnia 26 stycznia 2026 r. 

§ 2. Dotację celową na wsparcie rozwoju sportu w Gminie Kamień Krajeński na rok 2026 w wysokości 
65.000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) otrzymuje Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego